
SMLOUVA 
O vedeni účetnictví 

uzavřená podle § 536 a následujících obchodního zákoníku mezi: 

1. Ob' d t I : je na e 
Mateřská škola Žatec. Otakara Březiny 2769, okres Louny 

IČO: 60275880 

dale jen Objednatel 
jménem objednatele je oprávněna jednat ve věcech smluvních 
ředitelka školy paní Ludmila luras 

2. Zhotovitel: 

Mgr. Zdeněk Srp 

Mıynárská 2745, 

43801 Žatec 

IČOI 72626917 

dále jen zhotovitel 

za takto dohodnutých podmlnek: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje: 
věst objednateli účetnictví formou podvojného účetnictví bez účtování O DPH 
předkládat pravidelně měsiční přehledy čerpání finančnlch prostředků veškeré 
informace poskytovat pouze objednateli 

2. Objednatel se zavazuje: 
podklady k účtování jednotlivých případů odevzdávat zhotoviteli po provedené věcně kontrole, 
která bude potvrzena na každém účetním dokladu parafou pověřené osoby 
účetnľdoklady předávat zhotoviteli s dvojmo vyhotoveným seznamem předaných dokladů 
potvrzeným objednatelem. 
před zahájením vedení účetnictví předá Objednatel zhotoviteli všechny potřebné podklady 
účetní doklady budou předávány zhotoviteli za běžný měsíc vżdy do 12 dne následujícího 
měsíce 

Il. 

Cena za vedeni účetnictví a poskytnuté služby 

1. Dohodou byla stanovena cena za: 
a) vedení účetnictví běžného měsíce částkou 2 300,- Kč. 
b) zpracování uzávěrky částkou 900,- Kč 
c) zpracování jiných dokladů částkou 200,- Kč/hod. 
cl) tisk sestav, další práce částkou 120.- Kč/hod. 

2. Vyúčtování bude prováděno pravidelně každý měsíc. Vyúčtování bude objednateli zhotovitelem 
předáno osobně. Splatnost faktury je do 10 dnů.



2

3

l

2

l 

2

3

4

5

l

2
3 

4

5 

Ill. 

Dodání výsledků účetnictví a záruka za kvalitu 
Zhotovitel splní svou povinnost v souladu se zákonem č.563/91 O účetnictví a s opatřením 
ministerstva financí ve Znění pozdějších právních úprav podle dolożitelně předaných 
dokumentací účetních případů a dokumentace jednotlivých ekonomických služeb. Za 
výsledky účetnictví podle dodaných dokladů ručí objednateíi zhotovitel. 
V případě předání chybné dokumentace objednatelem zhotoviteli nenese zhotovitel 
odpovědnost za výsledky účetnictví a poskytnutých služeb v rozsahu ovlivnění chybnou 
dokumentací. 
Účetnictví za běžný měsíc bude uzavřeno vždy nejpozději do 22 dne následujícího měsíce 
předáním výsledků účetnictví objednateíi. 

IV. 

Doba platností smlouvy 
Platnost teto smlouvy je od 1.3.2006 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

V. 

Další ujednání 

Smlouvu lze oboustranné vypovèdět dohodou s výpovědní lhůtou 1 měsíce, zásadně k 
termínu posledního dne v měsíci. O dohodě musí být učiněn potvrzený písemný záznam. 
Od smlouvy lze jednostranně odstoupit ihned v případě podstatněho porušení smlouvy 
jednáním druhé strany ve smyslu § 345 obchodního zákoníku nebo při opodstatněně ztrátě 
důvěry v druhou smluvní stranu. 
V případě odstoupení od smlouvy jsou strany povinny do 10 dnů provést vzájemně 
vyúčtování a vyrovnání pohledávek. 
V případě odstoupení ze strany zhotovitele je tato povinna ukončit účetnictví tak, aby 
zbytečně nevznikla objednateíi škoda. 
Smluvní strany se zavazujl oznámit si navzájem bez zbytečného odkladu všechny 
skutečnosti. ktere se dotýkají uzavřené smlouvy a jejich vzájemných vztahů. 

VI. 

Závěrečná ujednání 
Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak. řídí se vzájemně vztahy smluvních stran 
příslušným ustanovením obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími. . 

Smlouva je platná podpisem obou stran. 
Smlouva může být měněna písemnou formou a doplňována vzájemně odsouhíasenými 
dodatky, kde podmínkou platnosti je podpis obou smluvních stran. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. které mají sílu originálu. Pro každou stranu 
jedno vyhotovení. 
Smluvní strany prohlasujl, že se S touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily 
že je uzavřena podle jejich vůle a za oboustranně akceptovatelných podmínek. 

V Žatcí dne: 1.3.2006 

_ 

Zhotovitel Objednatel - 

Mgr. Zdenek STP 
MI‹,'ıı.ır.\l\a 27417 
438 V11 Žřílršıı 1 

ICO 726 26 917



Dodatek ke smlouvě č. 3 ke smlouvě o účetnictví ze dne 1.3.2006 

Obě Strany se dohodly. že Se upravuje: 
I. Část ll., bod 1.. odst. a)vedení účetnictví běžného měsíce Se k 1.3.2020 upravuje na 

částku 3500.- Kč. 
2. Část Il.. bod I., odst. b) Zpracování uzávěrky se upravuje na částku 1500,- Kč. 
3. Část Il.. bod I.. odst. c) Zpracování jiných dokladů se upravuje na částku 400.- Kč/hod 

V żflıøi dne 1.8.2020 

................... .......... .. 

_“ Z,ł\5›5qyi_I_ęł.~ ,, objednatel 
n- .\- 'Ĺ 

›. 
“ _' 7 " ' 

` 

MATEŘSKÁ ŠKOLA ZATEC " ^ ' ouhvn umim 2769 
okres L0uflY_ 

'gflvluvł IMIOCI 
ıCo; złzrsaoo. ıfť-3415 740 572


